
 
 

UCHWAŁA NR XLII/275//2023 
RADY GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Świecie nad Osą na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 572, 2375) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/269/2023 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Świecie nad Osą na 2023 rok w załącznikudo uchwały § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Finansowanie Programu 

1) Na realizację zadań wynikających z niniejszego  Programu przeznacza się w budżecie gminy środki 
w wysokości: 10 000,00 zł, w tym: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 4000,00 zł; 

b) na wyłapywanie bezdomnych zwierząt, transport i zapewnienia im miejsca i opiekiw schronisku 
dla zwierząt, obligatoryjną sterylizację i kastrację oraz „chipowanie” zwierząt w schronisku, 
usypianie ślepych miotów – 4000,00 zł; 

c) na całodobową opiekę weterynaryjną zwierząt bezdomnych biorących udział 

w zdarzeniach drogowych oraz inne usługi weterynaryjne niezbędne przy realizacji Programu – 
1000,00 zł; 

d) na zapewnienie miejsca opieki dla zwierząt gospodarskich – 500,00 zł; 

e) na dokarmianie kotów wolno żyjących – 500,00 zł; 

2) Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu może ulec zwiększeniu 
bądź przesunięciu mogą ulec środki pomiędzy poszczególnymi zadaniami.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3355



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Sitnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3355


	Uchwała

		2023-05-10T11:56:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




